
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Jo He Holding B.V. 19-04-2024 
 1

Jo He Holding B.V. is op 6 april 2018 opgericht.
De statutaire zetel van Jo He Holding B.V. is Emmeloord.
Jo He Holding B.V. hield kantoor te (8075 AW) Elspeet aan de Nachtegaalweg
21B.
Jo He Holding B.V. staat bij de Kamer van Koophandel geregistreerd onder
nummer 71387846.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Jo He Holding B.V. is een financiële holding.
Met het faillissement van de dochtervennootschap, Haarden Centrum
Nederland B.V., waren er ook geen inkomsten meer in Jo He Holding B.V.

19-04-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 72.613,00 € 22.894,00 € 168.520,00

2022 € 72.000,00 € -25.891,00 € 136.446,00

Verslagnummer 3
Datum verslag 21-10-2024
Insolventienummer F.05/24/97
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000327710:F001
Datum uitspraak 05-03-2024

R-C mr. O. Nijhuis
Curator mr C.H. Strijkert

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=63682297-f3da-ee11-a884-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3c407841-0661-e511-80c6-005056ac167e


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Bron: jaarrekening 2022.
Voor wat betreft de activazijde van de balans geldt dat de grootste post
"goodwill" betrof.

19-04-2024 
 1

0

Toelichting 

Verslag 1:
Er waren geen werknemers in dienst.

19-04-2024 
 1

€ 317,09
19-04-2024 

 1

€ 319,19
19-07-2024 

 2

€ 5.322,26
21-10-2024

 3

van 

5-3-2024

t/m 

18-4-2024

19-04-2024 
 1

van 

19-4-2024

t/m 

19-7-2024

19-07-2024 
 2

van 

20-7-2024

t/m 

21-10-2024

21-10-2024
 3



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 54 min

2 4 uur 24 min

3 2 uur 12 min

totaal 11 uur 30 min

1. Inventarisatie

Verslag 1:
Enig aandeelhouder en bestuurder van Jo He Holding B.V. is de heer J.J.
Heijkamp.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Er zijn geen lopende procedures.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Er zijn geen lopende verzekeringen.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Van huur is geen sprake.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
De bestuurder heeft omtrent de oorzaak van het faillissement aangegeven dat
met het faillissement van de dochtervennootschap er ook geen inkomsten
meer werden gegenereerd binnen Jo He Holding B.V. en het faillissement van
Jo He Holding B.V. eigenlijk onvermijdelijk was.

19-04-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

2. Personeel

Toelichting 

Verslag 1:
Er zijn geen werknemers.

19-04-2024 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Er zijn geen onroerende zaken.

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
De curator heeft onderzoek gedaan bij het kadaster.

19-04-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Vordering uit hoofde van een rekening courant.

totaal € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
Er is een vordering uit hoofde van een rekening courant jegens de bestuurder
van € 7.410,47. De curator heeft de bestuurder hierover aangeschreven.

19-04-2024 
 1

Zie onderdeel 3.8 van dit verslag. 19-04-2024 
 1

Verslag 2:
De bestuurder heeft een beroep gedaan op verrekening. De curator heeft deze
verrekening niet geaccepteerd en heeft de bestuurder gesommeerd te
betalen.

19-07-2024 
 2

Verslag 3:
De bestuurder en de curator hebben in de afgelopen verslagperiode
overeenstemming bereikt over een door de bestuurder te betalen bedrag
van € 5.000,- ter afw ikkeling van de vordering uit hoofde van de rekening
courant jegens de bestuurder. Dit bedrag is ook voldaan.

21-10-2024
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Er is volgens het debiteurenoverzicht sprake
van één debiteur.

€ 9.680,00

totaal € 9.680,00 € 0,00 € 0,00

Verslag 1:
Er is volgens het debiteurenoverzicht een vordering op de gefailleerde
dochtervennootschap, Haarden Centrum Nederland B.V., van € 9.680,-. Deze
vordering is ingediend in het faillissement van Haarden Centrum Nederland
B.V., maar er valt in het faillissement van Haarden Centrum Nederland B.V.
geen uitdeling te verwachten. Dit betekent dat er ten aanzien van de
debiteuren geen opbrengst te verwachten valt in het faillissement van Jo He
Holding B.V.

19-04-2024 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Verslag 1:
Er werd gebankierd bij de Rabobank. Er was sprake van een beperkt positief
saldo. Dit bedrag is naar de boedelrekening overgemaakt.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Van leasecontracten is geen sprake.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Van zekerheden is niet gebleken.

19-04-2024 
 1

Niet van toepassing. 19-04-2024 
 1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Verslag 1:
Van een eigendomsvoorbehoud is geen sprake.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Van retentierechten is geen sprake.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Van reclamerechten is geen sprake.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

Verslag 1:
Boedelbijdragen zijn niet aan de orde.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
De curator heeft alle banken aangeschreven en heeft nader met de Rabobank
gecorrespondeerd.

19-04-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Verslag 1:
Van een voortzetting van de onderneming is geen sprake geweest. De
activiteiten lagen voorafgaand aan het faillissement al stil.

19-04-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Verslag 1:
Van een doorstart van de onderneming zal geen sprake zijn.

19-04-2024 
 1

7. Rechtmatigheid

Verslag 1:
Of aan de boekhoudplicht is voldaan zal nog onderzocht moeten worden.

19-04-2024 
 1

Verslag 2:
Aan de boekhoudplicht als zodanig is voldaan.

19-07-2024 
 2

Verslag 1:
De jaarrekeningen vanaf 2019 zijn tijdig gedeponeerd.
De laatst gedeponeerde jaarrekening is de jaarrekening van 2022.

19-04-2024 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Verslag 1:
Dit is niet aan de orde en gelet op de omvang van de onderneming hoeft dit
ook niet.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
Gebleken is dat aan de stortingsverplichting is voldaan.

19-04-2024 
 1

Toelichting 

Verslag 1:
Of er sprake is van onbehoorlijk bestuur zal nog onderzocht moeten worden.

19-04-2024 
 1

Nee
19-07-2024 

 2

Toelichting 

Verslag 1:
Of er sprake is van paulianeus handelen zal nog onderzocht moeten worden.

19-04-2024 
 1

Nee
19-07-2024 

 2

Verslag 1:
De curator zal proberen zich in de komende verslagperiode te richten op het
rechtmatigheidsonderzoek.

19-04-2024 
 1

Verslag 2:
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek
uitgevoerd. Hier zijn geen bijzonderheden uit naar voren gekomen.

19-07-2024 
 2

8. Crediteuren

Toelichting 
19-04-2024 



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1:
Het salaris van de curator vormt een boedelschuld.
Salaris curator: P.M.

 1

€ 6.672,00
19-04-2024 

 1

€ 11.117,00
19-07-2024 

 2

Toelichting 

Verslag 1:
Volgens de crediteurenlijst zou er één concurrente crediteur zijn. Deze
crediteur is aangeschreven.

19-04-2024 
 1

Verslag 1:
De verwachting is dat het faillissement zal worden opgeheven wegens de
toestand van de boedel dan wel dat het faillissement vereenvoudigd zal
worden afgewikkeld.

19-04-2024 
 1

Verslag 3:
Het faillissement zal worden opgeheven wegens de toestand van de boedel.
Gelijktijdig met de indiening van dit verslag zal een afw ikkelingsverzoek
worden ingediend.

21-10-2024
 3

Verslag 1:
Met de bij de curator bekende crediteuren is gecorrespondeerd. De ingediende
vorderingen zijn geplaatst en bevestigd.

19-04-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Verslag 1:
Van procedures is geen sprake.

19-04-2024 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Verslag 1:
De curator zal zich de komende verslagperiode richten op:

de incasso van de vordering uit hoofde van de rekening courant;
het rechtmatigheidsonderzoek.

19-04-2024 
 1

Verslag 2:
De incasso van de vordering uit hoofde van de rekening courant is het enige
dat resteert in dit faillissement. Zodra dit is afgewikkeld kan het faillissement
worden afgewikkeld.

19-07-2024 
 2

Verslag 3:
De werkzaamheden die thans nog resteren zien op de verdere afw ikkeling
van het faillissement.

21-10-2024
 3

Verslag 1:
Op dit moment is nog onduidelijk op welke termijn het faillissement kan worden
afgewikkeld. Dit is ook afhankelijk van de uitkomst van het
rechtmatigheidsonderzoek en hoe snel de vordering uit hoofde van de
rekening courant kan worden geïncasseerd.

19-04-2024 
 1

Verslag 2:
Zie onderdeel 10.1 van dit verslag.

19-07-2024 
 2

Verslag 3:
Het faillissement zal op korte termijn worden opgeheven wegens de
toestand van de boedel.

21-10-2024
 3

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


